22.08.2016
П Р О Т О К О Л  № 5
проведения публичных слушаний по внесению изменений и дополнений в Устав Шкотовского городского поселения

     П Р О Т О К О Л

организационного комитета  Шкотовского городского поселения

22 августа  2016 года, в 17-00 ч.
            № 5
   пгт. Шкотово ул. Советская, д. 48

Присутствовало    11  жителей  Шкотовского городского поселения, в том числе члены организационного комитета по проведению публичных слушаний в составе:

 -  Бровченко И.Д.. – председатель организационного комитета
- Постолатьева С.В.      – секретарь  организационного комитета

-  Корницкая Л.Н.– член   организационного комитета
-  Гажиу И.В. – член  организационного комитета
ПОВЕСТКА ДНЯ

Утверждение повестки дня

Вопрос 1. 17-00 - 17-30 ч.   Обсуждение с участием жителей Шкотовского городского поселения  проекта решения «О внесении  изменений   в Устав Шкотовского городского поселения».

СЛУШАЛИ:
Об  утверждение повестки дня.

 ВЫСТУПИЛИ:

 1.1.  Русяева Е.П. – председатель организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний - предлагает утвердить повестку дня.

 ГОЛОСОВАЛИ   «ЗА  - « Единогласно»

1. СЛУШАЛИ:

              О принятии проекта решения «О внесении изменений в Устав Шкотовского городского поселения.

 ВЫСТУПАЛИ:

1.1.Постолатьева Светлана Васильевна – главный специалист администрации Шкотовского городского поселения:

             Озвучила проект муниципального правового акта «О внесении  изменений   в Устав Шкотовского городского поселения», опубликованного в газете «Взморье» от 28 июля 2016 года  за  №  29 (прилагается).

1.2. Бровченко Ирина Дмитриевна – председатель муниципального комитета Шкотовского городского поселения предложила внести следующие изменения и дополнения:

1. Внести в   Устав Шкотовского городского поселения следующие изменения:

1.1.  часть 1 статьи 4.2  дополнить пунктом 15 следующего содержания:

«15) осуществление мероприятий в сфере профилактики            правонарушений, предусмотренных Федеральным законом  «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации»

2. Бровченко И.Д. – председатель организационного комитета   предлагает:

          -  Рекомендовать муниципальному комитету Шкотовского городского поселения принять проект решения по внесению изменений и дополнений в Устав Шкотовского городского поселения с учетом предложений и замечаний озвученных в ходе обсуждения проекта.

РЕШИЛИ: (протокольно) Рекомендовать муниципальному комитету Шкотовского городского поселения принять решение о внесении изменений и дополнений в Устав Шкотовского городского поселения.

Голосовали – «ЗА» - единогласно.

  Председатель организационного                                                         И.Д. Бровченко

  комитета  по подготовке  и   проведению

  публичных слушаний

 Секретарь организационного комитета                                          С.В. Постолатьева

 по подготовке  и  проведению

 публичных слушаний